UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BDT Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu tài liệu tập huấn công tác xây

 dựng và vận hành tổ nhóm, tiếp cận thị trường, liên kết sản xuất

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 127/2015/QĐ-UBND ngày 08/4/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 49a/QĐ-BDT ngày 06/9/2017 của Trưởng ban Dân

tộc về việc ban hành Chương trình khung đào tạo, bồi dưỡng nâng cao năng lực

cho cán bộ cơ sở và cộng đồng thuộc Chương trình 135 giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 976/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công, Chương trình Mục

tiêu quốc gia năm 2020 (Đợt 1); Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 26/12/2019

của Chủ tịch UBND tỉnh Phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nâng cao năng

lực cán bộ xã, thôn và cộng đồng thuộc Chương trình 135 năm 2020 trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 145/STC-HCSN ngày 16/01/2020 của Sở Tài chính về

việc thẩm định dự toán chi Chương trình MTQG năm 2020;

Căn cứ hợp đồng số 029/2020/HD-PNP ký ngày 16/9/2020 giữa Ban Dân

tộc tỉnh Bắc Giang và Công ty Cổ phần Pro Phương Nam về thực hiện gói thầu:

Tập huấn công tác xây dựng và vận hành tổ nhóm, tiếp cận thị trường, liên kết

sản xuất;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu tài liệu tập huấn công tác xây

dựng và vận hành tổ nhóm, tiếp cận thị trường, liên kết sản xuất năm 2020 gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nhữ Văn Nam - Phó trưởng Ban Dân tộc: Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Hà Anh Tuấn - Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban Dân tộc:

Thành viên;

 2

3. Bà: Trần Thị Quyên – Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban

Dân tộc: Thành viên;

4. Bà Đỗ Thị Hải Vân - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban Dân

tộc: thư ký.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, đánh giá mức độ hoàn thành về

khối lượng, chất lượng bộ tài liệu theo chương trình khung tại Quyết định đã

được phê duyệt, hợp đồng đã ký; tổ chức nghiệm thu theo quy định. Nhiệm vụ

của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội đồng tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng

Kế hoạch - Tổng hợp, Chánh Văn phòng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, KH-TH.

 TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-17T12:43:24+0700

		2020-09-17T14:05:55+0700

		2020-09-17T14:06:42+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-17T14:11:04+0700